ATEX
Approved
©Eclipse Magnetics Ltd 2010
Karta wyrobu nr 513 Dane wyrobu:
Pneumag – magnes
kratowy do transportu
pneumatycznego
Wstęp:

ul. Pasternik 94A
tel/fax: +48/12/6328141
email: tessa@tessa.eu
Oddział Ciechanów
06-400 Ciechanów
ul. Wojska Polskiego 1
tel/fax: +48/23/6720597
©Eclipse Magnetics Ltd 2010©Eclipse Magnetics Ltd 2010
Wysokie natężenie pola — ziemie rzadkie
Pneumag - magnes
kratowy do transportu
pneumatycznego
Wymiary:
Nr kat.	 Średnica kanału A	 Szerokość B	 Głębokość C	 Wysokość H	 Liczba prętów	 Masa w kg
PNEU50	 50 mm / 2”	 150	 132	 460	 3	 8
PNEU75	 75 mm / 3”	 180	 180	 460	 4	 11
PNEU100	 100 mm / 4”	 180	 180	 460	 4	 11
PNEU125	 125 mm / 5”	 240	 220	 500	 6	 18
PNEU150	 150 mm / 6”	 240	 220	 500	 6	 18
PNEU175	 175 mm / 7”	 290	 272	 500	 8	 24
PNEU200	 200 mm / 8”	 290	 272	 500	 8	 24
Wszystkie wymiary w mm
Parametry:
Parametry magnetyczne:	 7000* gaussów — standardowa siła przyciągania